

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๑๕ รายการ  
สำนักวิจัย สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๖๖,๘๓๔.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันแปดร้อยสามสิบลบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๓ ตุลาคม ๒๕๕๙  
เป็นจำนวนเงิน ๑๖๖,๘๓๔.๐๐ (หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันแปดร้อยสามสิบลบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ
- ๔ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากห้องตลาด
  - หจก.เชียงใหม่มาณะพานิช
  - บจก.ชิซางคอมพิวเตอร์ ประเทศไทย (จำกัด)
  - หจก.พอช.คอม
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบบราคารายการจัดซื้อวัสดุ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคาที่เคยซื้อ ครั้งหลังสุด	ราคารวม	หจก.เชียงใหม่มาเนพานิช		บจก.ซีซางคอมพิวเตอร์ ฯ		หจก.พอช.คอม	
						ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	HP Toner CB540A (รุ่น HP CM1312 MFP) BLACK	14	กล่อง	2,400.00	33,600.00	2,470.00	34,580.00	2,400.00	33,600.00	2,400.00	33,600.00
2	HP Toner CB541A (รุ่น HP CM1312 MFP)CYAN	6	กล่อง	2,110.00	12,660.00	2,290.00	13,740.00	2,150.00	12,900.00	2,230.00	13,380.00
3	HP Toner CB542A (รุ่น HP CM1312 MFP) YELLOW	6	กล่อง	2,110.00	12,660.00	2,290.00	13,740.00	2,150.00	12,900.00	2,230.00	13,380.00
4	HP Toner CB543A (รุ่น HP CM1312 MFP) MAGENTA	6	กล่อง	2,110.00	12,660.00	2,290.00	13,740.00	2,150.00	12,900.00	2,230.00	13,380.00
5	HP Laserjet 1020 (Q 2612A)	7	กล่อง	2,430.00	17,010.00	2,490.00	17,430.00	2,400.00	16,800.00	2,400.00	16,800.00
6	HP Toner C7115A (รุ่น HP Laserjet 1200)	3	กล่อง	2,660.00	7,980.00	2,670.00	8,010.00	2,590.00	7,770.00	2,590.00	7,770.00
7	BROTHER INK CARTRIDGE# LC-77XL-BLACK	5	กล่อง	835.00	4,175.00	960.00	4,800.00	895.00	4,475.00	990.00	4,950.00
8	BROTHER INK CARTRIDGE# LC-77XL-CYAN	2	กล่อง	590.00	1,180.00	615.00	1,230.00	590.00	1,180.00	670.00	1,340.00
9	BROTHER INK CARTRIDGE # LC-77XL-MAGENTA	2	กล่อง	590.00	1,180.00	615.00	1,230.00	590.00	1,180.00	670.00	1,340.00
10	BROTHER ING CARTRIDGE#LC-77XL-YELLOW	2	กล่อง	590.00	1,180.00	615.00	1,230.00	590.00	1,180.00	670.00	1,340.00
11	HP LASERJET PRO 400 MFP M 425 DN (CF 280A)	1	กล่อง	3,065.00	3,065.00	3,180.00	3,180.00	3,065.00	3,065.00	3,100.00	3,100.00
12	HP LASERJET PRO MFP M 476 nw312A (CF381A) Cyan	4	กล่อง	3,927.00	15,708.00	4,300.00	17,200.00	3,927.00	15,708.00	4,000.00	16,000.00
13	HP LASERJET PRO MFP M 476 nw312A (CF382A) Yellow	4	กล่อง	3,927.00	15,708.00	4,300.00	17,200.00	3,927.00	15,708.00	4,000.00	16,000.00
14	HP LASERJET PRO MFP M 476 nw312A (CF383A) Magenta	4	กล่อง	3,927.00	15,708.00	4,300.00	17,200.00	3,927.00	15,708.00	4,000.00	16,000.00
15	HP LASERJET PRO MFP M 476 nw312A (CF380A) Black	4	กล่อง	2,940.00	11,760.00	3,240.00	12,960.00	2,940.00	11,760.00	3,100.00	12,400.00
รวม					166,234.00		177,470.00		166,834.00		170,780.00

หมายเหตุ

- 1 จัดซื้อ จำนวน 15 รายการ เป็นเงิน 166,834.00 บาท จาก บจก.ซีซางคอมพิวเตอร์ ประเทศไทย จำกัด
- 2 กลุ่มงานพัสดุได้ต่อรองราคาแล้วร้านค้าไม่สามารถลดราคาได้